ПРОТОКОЛ № 1

заседания  единой комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на организацию питания учащихся муниципальных образовательных учреждений города на период с 01 апреля по 31 декабря 2008 год.

г. Великие Луки                                                                                                            18 марта 2008 г.

       10 час.00 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

            Для участия в конкурсе поступила 1 (одна) заявка. В присутствии  всех членов комиссии вскрыт конверт.

1. МУП «Школьное питание города Великие Луки»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. К. Либкнехта, д.25/26

Для участия в открытом конкурсе согласно запросу в извещении и информационной карте, были предоставлены следующие документы:

	№

п/п
	Наименование

участника
	Конкурсная заявка
	Анкета участника конкурса
	Выписка из ЕГРЮ выданная ИФНС России
	Доверенность

Подтверждающая полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	Справка

Форма №39-1 из ИФНС
	Смета на ремонтные работы
	Сумма

выставленная участником конкурса

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	МУП «Школьное питание города Великие Луки»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки,

ул. К. Либкнехта, д.25/26
	+
	+
	+
	-
	+
	+
	18983661,00

Председатель комиссии                 ____________________ Г.С. Маломоркина

Члены комиссии:

____________________

                                                          ____________________

____________________

____________________

                                                          ____________________

Заказчик (Управление образования)  ____________________ Л.Н. Богданова